
1. Tovární nastavení: 
1-2-3-1 u kazdého zmáčknutého čísla pípne 
2. změna kódu: 
Pro změnu kodu zmáčkněte 1 po 2 sekundy až uslyšíte pípnutí. Po té zadáte tovární 
kod během 5 sekund, což je potvrzeno 3x pípnutím. Pípne-li pouze 2x stala se chyba 
v zadání či časovém limitu. 
Nyní lze zadat nový 4 místný kod během 10 sekud a jakmile uslyšite 3x krátké 
pípnutí, kod byl akceptován. 
Jesli neuslyšíte, je třeba celý proces opakovat. Když vyměňujete baterii, systém se 
přepne vždy do továrního nastavení. 
3. Aktivace alarmu:
zmáčknout číslo 2 po dobu 2 sekund až uslyšíte delší pípnutí a za dalších 5 sekund je 
připraven 
4. Deaktivace alarmu: pouze vložit 4 místný kod až uslyšíte 3x krátké pípnutí. 
Pokud kod zadáte 4 špatně je třeba počkat 3 minuty, apak lze zadání opakovat 
5. Hlášení alarmu:
zapnutý alarm zazní 5x při pohybu a po 15 sekundách bude znít kontinuálně až do 
vypnutí 
6. Citlivost alarmu: lze měnit po zmáčknutí čísla 3 po dobu 2 sekund až pípne. 
Standardně je nastavena střední citlivost, tedy 2. Možno změnit na 1 vysoká citlivost 
až 3 nízká citlivost 
7. Slabá baterie:
každou minutu pípne, po výměně se alarm vrátí do továrního nastavení


